Elektroheizer TSE-50A 655 m³/h 5000 W NOW
106,14 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• für die Beheizung von Lager- und Werkhallen, Garagen,
Baucontainern etc.
• pulverbeschichtetes Stahlblechgehäuse
• stufenloser Thermostat und kräftiger Ventilator für
gleichbleibende Temperatur
• Heizelemente rostfrei
• Überlastschutz durch Thermoschalter verhindert Überlastung
• 2 bzw. 3 Stufenschalter für verschiedene Heizstufen
• Anschlussleitung nicht im Lieferumfang enthalten passende
Anschlussleitung: CEE-Verlängerung Art.-Nr. 4000 873 823 (16
A), 4000 873 824 (16 A) Weitere technische Eigenschaften:
• Gewicht: 5,4kg
• Modell: TSE-50A Saisonartikel
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Luftleistung: 655 m³/h
Heizleistung: 5000 W
Netzspannung: 380-400 V
Breite: 260 mm
Länge: 265 mm
Steckertyp: F
Höhe: 400 mm
Marke: NOW
Artikelnummer: N4000722012 Stand: 14.05.2024 - 03:43:51 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!